2021 年８月２日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 西田 明弘

（コード 2468 東証第二部）

問合せ先 管理部長 秦 真一郎

（TEL 06－4806－3112）

連結子会社の異動を伴う株式の譲渡完了に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2021 年７月 15 日開催の取締役会において、当社の連結子会社(完全子会社)であるメディアジ

ャパン株式会社が 100％保有する、メディアジャパンエージェンシー株式会社の全株式を株式会社エムテ

ツクサービスに譲渡することを決議いたしておりましたが、決議のとおり本日全株式の譲渡が完了しまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件株式譲渡による 2022 年３月期連結業績予想に与える影響につきましては、現在精査中であ

り、今後、詳細が確定次第必要に応じてお知らせいたします。

以上